
MZO.261.6.2024 

Giżycko, dn. 25 marca 2024 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak MZO.261.6.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 

powadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami  

art. 275 pkt. 1) ustawy  z 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 poz. 1650 ze zmianami) na realizację 

zadania pn.: „Modernizacja instalacji kanalizacyjnej w Przedszkolu Miejskim nr 1 

w Giżycku wraz z remontem sal dydaktycznych”.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) informuje, że oferty złożyli wykonawcy: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi 

Uwagi 

 

1. 

Jarosław Kondracki Konjar 

ul. Piaskowa 5 

11-500 Giżycko 

 

539 980,40 zł 

 

7 lat 

369 985,30 zł 

modernizacja kanalizacji  

+ 169 995,10 zł remont sal 

 

2. 

Spółdzielnia Wielobranżowa 

NIEGOCIN 

ul. Mazurska 3 

11-500 Giżycko 

 

527 337,90 zł 

 

7 lat 

 

361 837,90 zł 

modernizacja kanalizacji 

+ 165 500,00 zł remont sal 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania kwotę 567 127,16 zł brutto 

(393 469,74 zł za zakres obejmujący modernizację kanalizacji oraz 173 657,42 zł za prace 

remontowe w salach na parterze) 
                        

 

                       (-) Zatwierdził 

 

 Dyrektor Miejskiego Zespołu 

    Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku 

Piotr Szulc 


